様式第５号
湖岸クリーンアップ事業実績報告書

年　　月　　日
　美しい長浜をつくる会
　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　構成団体等名
                                  代表者名
　令和　　年　　月　　日付け美長第　　号で交付決定の通知があった標記事業について、湖岸クリーンアップ事業補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
関係書類
　(1) 事業実績書
　(2) 収支精算書
　(3) 活動実施箇所地図
　(4) 活動実施状況写真（カラーコピー可）
　(5) その他参考書類
　　　・経費支出確認書類（契約書または領収書のコピー） ※ 支払証明では不可
　　　・作成、配布したチラシ、開催案内、パンフレット等のコピー